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A011 DISCIPLINE LETTERARIE | NORMALE NN 1 CABIZZA GABRIELLA 24/02/1969 SS 1125 2017 O SSIS027005 SS 0 0 D | 0
AO11 DISCIPLINE LETTERARIE | NORMALE NN 2 MAMELI MONICA 20/08/1973 SS 69 2017 O SSPC02000L SS 0 0 N 0
AO11 DISCIPLINE LETTERARIE | NORMALE NN 3 MANCONI CESARINA 11/10/1954 SS 18 2017 O SSIS02900R SS 0 0 N 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 1 PINNA GIOVANNA 09/10/1958 SS 168 2017 O SSTF010007 SS 0 0 D | 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 2 MANCONI CESARINA 11/10/1954 SS 147 2017 O SSIS02900R SS 0 0 N 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 3 CATTARI LUCIANA 24/09/1974 SS 1285 2017 O SSTF010007 SS 0 0 D | 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 4 CASIDDU MARGHERITA 03/12/1974 SS 126 2017 O SSTF010007 SS 0 0 D | 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 5  PINNA EMANUELA 16/07/1971 SS 1255 2017 O SSIS027005 SS 0 0 c 1 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 6  GIOVENALI CINZIA MARIA FIDAL  13/01/1959 SS 1155 2017 O SSTF010007 SS 0 0 D | 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 7  ZIRULIA MARIA STELLA 15/09/1969 GE 1145 2017 O SSIS00400C SS 0 0 D | 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 8 CANU TIZIANA 22/09/1972 SS 113,5 2017 O SSSD020006 SS 0 0 D | 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 9  SANTANIELLO MARIA CHIARA 13/07/1988 NU 85,5 2017 O SSPS060006 SS 0 0 N 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 10 SCANU CHIARA 02/02/1988 SS 82,5 2017 O SSIS027005 SS 0 0 N | 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 11 MASSIMETTI ERNESTO 05/06/1964 SSs 79,5 2017 O SSTD09000T SS 0 0 N 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 12 PINNA ALICE 24/05/1982 SS 78 2017 O SSIS02900R SS 0 0 N | 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 13 MAMELI MONICA 20/08/1973 SS 37 2017 O SSPC02000L SS 0 0 N 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 14 PATTA SILVIA 04/10/1981 SS 31,5 2017 O SSIS027005 SS 0 0 N | 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 15 CABIZZA GABRIELLA 24/02/1969 SSs 24,5 2017 O SSIS027005 SS 0 0 D | 0
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTI NORMALE NN 16 CARBONI LUISA 08/11/1964 SS 15 2017 O SSIS01800A SS 0 0 D | 0
A017 DISEG STORIA ARTE ISTI" NORMALE NN 1  PIGA MARIA ANTONELLA RI 17/05/1974 SS 110 2017 O SSPS040001 SS 0 0 c 1 0
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UV NORMALE NN 1 CHERVEDDU RITA 05/11/1979 SS 78 2017 O SSIS02400N SS 0 0 C | 0
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 1 MURGIA CARLA MARIA 10/11/1979 NU 1305 2017 O SSPS060006 SS 0 0 c 1 0
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 2 ROGGIO MARGHERITA 21/03/1958 SS 102 2017 O SSIC84300V SS 0 0 D | 0
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 3 ARGHITTU SARA 20/03/1980 SS 98 2017 O SSPS060006 SS 0 0 N 0
A020 FISICA NORMALE NN 1 ESPOSITO PAOLO AMEDEO 29/05/1971 SS 171 2017 O SSTF010007 SS 0 0 D | 0
A020 FISICA NORMALE NN 2 MELE LUIGI 27/05/1975 SS 129 2017 O SSTD09000T SS 0 0 D | 0
A020 FISICA NORMALE NN 3 PIERONI MARCO 15/11/1971 SS 92 2017 O SSIS027005 SS 0 0 N | 0
A020 FISICA NORMALE NN 4 PISANO GIOVANNI FRANCESC! 23/10/1972 SS 90 2017 O SSIS02900R SS 0 0 D | 0
A020 FISICA NORMALE NN 5 PUDDU MAURO 09/02/1976 CA 74 2017 O SSPS040001 SS 0 0 N 0
A020 FISICA NORMALE NN 6 LAMPIS DAVIDE 13/04/1972 SS 23 2017 O SSIS02900R SS 0 0 N 0
A021 GEOGRAFIA NORMALE NN 1 SINI FRANCESCA 03/10/1964 SS 127 2017 O SSIS02900R SS 0 0 D | 0
A021 GEOGRAFIA NORMALE NN 2 CARDIAS VALENTINA 13/05/1973 SS 125 2017 O SSIS02900R SS 0 0 D | 0
A021 GEOGRAFIA NORMALE NN 3 MASSIMETTI ERNESTO 05/06/1964 SS 92,5 2017 O SSTD09000T SS 0 0 D | 0
A026 MATEMATICA NORMALE NN 1 BELLA MAURO 29/12/1974 SS 146 2017 O SSIC83600Q SS 0 0 D | 0
A026 MATEMATICA NORMALE NN 2 SECHI LEONARDO 29/11/1967 SS 127 2017 O SSTF010007 SS 0 0 D | 0
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 1 ESPOSITO PAOLO AMEDEO 29/05/1971 SS 39 2017 O SSTF010007 SS 0 0 D | 0
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE NORMALE NN 1 FRESU SONIA 28/02/1972 SS 1295 2017 O SSTF010007 SS 0 0 N 0
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE NORMALE NN 2 BELLA EVITA 02/04/1979 RM 1245 2017 O SSTF010007 SS 0 0 N 0
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE NORMALE NN 3 DEMURTAS DANIELA 03/07/1975 SS 120 2017 O SSTF010007 SS 0 0 N | 0
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE NORMALE NN 4 LUBINU MARIA CATERINA 02/06/1975 SS 116 2017 O SSTF010007 SS 0 0 N 0
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE NORMALE NN 5 BRUNDU VINCENZO 20/10/1978 SS 99 2017 O SSTF010007 SS 0 0 D | 0
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE NORMALE NN 6  CADONI ROBERTA 21/11/1985 SS 93,5 2017 O SSTE01000C SS 0 0 N 0
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE NORMALE NN 7 MURA MANUEL GIACOMO 25/07/1984 OR 92 2017 O SSTE01000C SS 0 0 N | 0
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE NORMALE NN 8 CAPITTA FRANCESCA 15/11/1982 SS 91 2017 O SSTE01000C SS 0 0 N 0
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE NORMALE NN 9 SERRA FILOMENA 21/07/1977 SS 84 2017 O SSTF010007 SS 0 0 D | 0
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE NORMALE NN 10 POSADINO ANNA MARIA 19/08/1969 SS 79 2017 O SSTE01000C SS 0 0 D | 0
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE NORMALE NN 11 MADAU MARIA ELENA 14/05/1964 OR 39,5 2017 O SSTF010007 SS 0 0 D | 0
A037 COSTRUZ TECNOL E TEC NORMALE NN 1 ARANZANU GIANPAOLO 05/05/1974 SS 191 2017 O SSIS027005 SS 0 0 D | 0
A037 COSTRUZ TECNOL E TEC NORMALE NN 2 DELIGIOS LAURA 10/06/1967 SS 190,5 2017 O SSIS02900R SS 0 0 D | 0
A037 COSTRUZ TECNOL E TEC NORMALE NN 3 BALDINU MARIA GIOVANNA 23/07/1971 SS 189 2017 O SSIS02900R SS 0 0 D | 0
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COSTRUZ TECNOL E TEC NORMALE
COSTRUZ TECNOL E TEC NORMALE
COSTRUZ TECNOL E TEC NORMALE
COSTRUZ TECNOL E TEC NORMALE
COSTRUZ TECNOL E TEC NORMALE
COSTRUZ TECNOL E TEC NORMALE
COSTRUZ TECNOL E TEC NORMALE
COSTRUZ TECNOL E TEC NORMALE
COSTRUZ TECNOL E TEC NORMALE
COSTRUZ TECNOL E TEC NORMALE
TECNOLOGIE ELETTRICH NORMALE
TECNOLOGIE ELETTRICH NORMALE
TECNOLOGIE ELETTRICH NORMALE
TECNOLOGIE ELETTRICH NORMALE
TECNOLOGIE ELETTRICH NORMALE
TECNOLOGIE ELETTRICH NORMALE
SCIENZE E TECNOLOGIE NORMALE
SCIENZE E TECNOLOGIE NORMALE
SCIENZE E TECNOLOGIE NORMALE
SCIENZE ECONOMICO-AZ NORMALE
SCIENZE ECONOMICO-AZ NORMALE
SCIENZE ECONOMICO-AZ NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECO NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECO NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECO NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECO NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECO NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECO NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE / NORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPC NORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPC NORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPC NORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIC NORMALE
TRATT TESTI DATI APPLIC NORMALE
TRATT TESTI DATI APPLIC NORMALE
LINGUA E CULT STRANIEF NORMALE
LINGUA E CULT STRANIEF NORMALE
LINGUA E CULT STRANIEF NORMALE
LINGUA E CULT STRANIEF NORMALE
LINGUA E CULT STRANIEF NORMALE
LINGUA E CULT STRANIEF NORMALE
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CARRU ANTONIO 02/12/1972
DEROSAS GIULIO 20/05/1968
TOMISELLI GABRIELE 12/06/1974
ZIRANU SALVATORE 22/04/1979
CAMPUS CLAUDIO 05/10/1977
DELRIO FRANCESCO 29/07/1981
DETTORI ANTONELLO 12/01/1965
SOTGIA SELENE 05/06/1984
MELE LUIGI 27/05/1975
SORIGA MARCO 20/08/1966
SEDDA GUIDO 18/05/1974
SOTGIU ROBERTO 11/09/1967
SOTGIU CARLO 23/05/1977
CARBONI ANTONELLO 13/12/1971
LAMPIS DAVIDE 13/04/1972
FARA STEFANO 02/09/1965
MURA RODOLFO 30/08/1973
ZUCCA SERGIO SALVATORE 10/08/1960
BARROCCU GIAN ANTONELLO 22/08/1973
CANNAS LAURA 17/01/1972
NIEDDU ANTONIO 08/01/1967
LEDDA GIAN PAOCLO 03/11/1963
MARCEDDU MARCELLO 12/04/1969
STOCCHINO  DANILO 01/08/1969
FODDAI MARCELLA 06/03/1962
MASIA SALVATORE 28/10/1966
COGHE SUSANNA GIOVANNA | 12/06/1964
MARIOTTI SALVATORICCA DOME 25/03/1971
SERRA GIANMARIO 04/02/1973
VERMIGLIO MICHELE 29/07/1973
FILIPPELLI GIANNA MARIA LUISA 19/08/1965
RAIMONDO PATRIZIA 26/12/1972
MICARELLI PAOLO 24/02/1961
GALAFFU MARIA GRAZIA 13/11/1983
MASIA FABIO 18/03/1976
DETTORI GIOVANNA 24/04/1972
CAMBONI MARIA GAVINA 06/09/1974
CAPPELLI FEDERICA 16/07/1985
DEMURTAS DANIELA 03/07/1975
GNANI BARBARA 15/05/1972
MARRAS MARTA 17/04/1986
SPIGA ALESSANDRO CLAUDI 26/06/1965
BRANCA ANTONIETTA 06/04/1984
PRAOLINI ANTONELLO 16/05/1984
SPANU BARBARA 27/08/1963
SANNA PASSIN GIOVANNI ANGELO  21/08/1969
PINTORE LUCIA ANGELA 31/03/1957
RUZZEDDU GIOVANNI 07/04/1966
SECHI ALESSANDRA 14/06/1969
VISCUGLIO ANTONELLA 29/10/1962
PIRROLU NICOLINA 13/03/1967
USAI MONICA 13/08/1963
SANNA MONICA 24/05/1972
SETTI GABRIELE 29/01/1977
MARONGIU ROBERTA MARIA CRIS 04/04/1969
GIUDICI GABRIELLA 17/05/1957
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SSIS02900R
SSIS02900R
SSIS02900R
SSIS02900R
SSIS02900R
SSIS019006
SSIS01600P
SSIS01600P
SSTD09000T
SSTF010007
SSIS02300T
SSSD020006
SSTF010007
SS1S022002
SSIS02900R
SSTF010007
SSTF010007
SSTF010007
SSIS02300T
SSIS02900R
SSIS02900R
SSIS01600P
SSTE01000C
SSTD09000T
SSPS060006
SSIS02900R
SSIS02900R
SSTD09000T
SSIS02900R
SSRH01000V
SSTF010007
SSIS027005
SSIS01800A
SSPS060006
SSIS027005
SSPM010006
SSPS040001
SSRH02000D
SSTF010007
SSPS060006
SSTF010007
SSPS060006
SSTE01000C
SSPS040001
SSIC83600Q
SSPC02000L
SSIC84400P
SSPS040001
SSRH02000D
SSIS01700E
SSIS01800A
SSIS027005
SSIS02900R
SSPS040001
SSRH02000D
SSRH02000D
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AB24
AB24
AB24
AB24
ADSS
ADSS
ADSS
B003
B012
B012
B012
B012
B015
BO16
B019
B019
B019
B019
B020
B020
B020
B020
B020
B020
B021
B021
B021
B021
B021

LINGUA E CULT STRANIEF NORMALE
LINGUA E CULT STRANIEF NORMALE
LINGUA E CULT STRANIEF NORMALE
LINGUA E CULT STRANIEF NORMALE

SOSTEGNO SEC.Il GRADC SOST. MINC CH
SOSTEGNO SEC.Il GRADC SOST. MINC DH
SOSTEGNO SEC.Il GRADC SOST. MINC EH

LABORATORI DI FISICA  NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL ( NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL ¢ NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL ¢ NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL ¢ NORMALE
LAB SC E TECNOL ELETTI NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL I' NORMALE
LAB SERVIZI RICETTIVITA NORMALE
LAB SERVIZI RICETTIVITA NORMALE
LAB SERVIZI RICETTIVITA NORMALE
LAB SERVIZI RICETTIVITA NORMALE
LAB SERV ENOGASTRON, NORMALE
LAB SERV ENOGASTRON, NORMALE
LAB SERV ENOGASTRON, NORMALE
LAB SERV ENOGASTRON, NORMALE
LAB SERV ENOGASTRON, NORMALE
LAB SERV ENOGASTRON, NORMALE
LAB SERV ENOGASTRON, NORMALE
LAB SERV ENOGASTRON, NORMALE
LAB SERV ENOGASTRON, NORMALE
LAB SERV ENOGASTRON, NORMALE
LAB SERV ENOGASTRON, NORMALE
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SIROTTI
FIORI
SANNA

ARA
STOCCHINO
STOCCHINO
STOCCHINO
RUIU

CARIA
MARCIA
TODESCO
LUBINU
PIRISI
CARGIAGHE
SOGOSs
SILANOS
GAREDDU
GAREDDU
PALA

PIRAS

PIU
PREMUSELLI
SERRA
SABA
SPANO
CALVIA
FILIZIU
SCANU
SECHI

SANDRA

LUIGI

VANESSA MARIA
FRANCA

DANILO

DANILO

DANILO

DANIELE
GIUSEPPE

CHIARA

GIOVANNI ANDREA
ALESSIA

MICHELE
ANTONELLA
MARINA

MARIA ANTONIETTA
VALENTINA
VALENTINA
FRANCESCA
FABRIZIO
SALVATORE
CRISTINA
GIOVANNI ANTONIO
SALVATORE

LUIGI

ROMINA

GIAN CARLO
SERGIO ANTONELLO
GABRIELE

25/03/1977
04/04/1981
03/09/1973
01/07/1969
01/08/1969
01/08/1969
01/08/1969
28/12/1982
12/11/1973
10/10/1983
28/02/1964
06/11/1979
25/07/1966
11/12/1978
20/07/1966
30/07/1967
15/04/1982
15/04/1982
23/08/1968
15/09/1977
15/12/1969
10/05/1973
24/06/1973
02/07/1965
04/05/1961
25/10/1982
27/05/1964
25/05/1975
03/12/1984
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SSIS027005
SSPS040001
SSPM010006
SSRH01000V
SSTD09000T
SSTD09000T
SSTD09000T
SSRH02000D
SSTF010007
SSI1S00400C
SS1S022002
SSI1S00400C
SSIS01800A
SSPS040001
SSIS01800A
SSIS01800A
SSRH02000D
SSRH02000D
SSIS01800A
SSRH01000V
SSRH02000D
SSIC83600Q
SSRH02000D
SSRH02000D
SSRH01000V
SSIS01800A
SSRH01000V
SSRH02000D
SSRH02000D
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